
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

w o j e w ó d z t w a  s u w a l s k i e g o

S u w a ł k i ,  d n i a  3 0  w r z e ś n i a  1 9 9 8 r . N r  6 2

Treść:
poz.

Strona:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY SUWALSKIEGO

411 - nr 148/98 z dnia 28 września 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 690

412 - nr 149/98 z dnia 28 września 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 690

413 - nr 150/98 z dnia 28 września 1998r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 691

414 - nr 151/98 z dnia 29 września 1998r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt 692

ZARZĄDZENIE nr 114/98 WOJEWODY SUWALSKIEGO

415 -z  dnia 28 września 1998r. w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przeliczeniowego 1 m2 powierzchni 
użytkowej budynku mieszkalnego na IV kwartał 1998r. 692

UCHWAŁY RAD SAMORZĄDÓW TERYTORIALNYCH

416 - nr L/59/98 Rady Miejskiej w Giżycku z dnia 19 czerwca 1998r. w sprawie zmiany nazw ulic 693

417 - nr 190/98 Zarządu Miejskiego w Olecku z dnia 18 września 1998r. w sprawie zmiany uchwały nr 186/98
Zarządu Miejskiego w Olecku z dnia 2 wTześnia 1998r. 693



§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Sejnach, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w' dniu 29 września 1998r.

414

ROZPORZĄDZENIE nr 151/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 29 września 1998r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1,3,5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ I-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Wiartel, Jaśkowo, Zamordeje w gminie Pisz za wolny 
od wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie nr 121/98 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 28 sierpnia 1998r. w sprawie zwal­
czania wścieklizny zwierząt, ogłoszone w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 55, poz. 
338.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 30 września 1998r.

415

ZARZĄDZENIE nr 114/98 
WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 28 września 1998r.

w sprawie ustalenia wysokości wskaźnika przelicze­
niowego 1 m2 powierzchni użytkowej budynku 
mieszkalnego na IV kw artał 1998r.

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 2 lipca 
1994r. o najmie lokali mieszkalnych i dodatkach 
mieszkaniowych (Dz.U. Nr 105, poz. 509 z późn.zm.) 
zarządza się, co następuje:

§1-

Ustala się na IV kwartał 1998r. wskaźnik przeli­
czeniowy 1 m2 powierzchni użytkowej budynku miesz­
kalnego w wysokości 1424,58 zł.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 paź­
dziernika 1998r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.



416 417

UCHWAŁA nr L/59/98 UCHWAŁA nr 190/98
RADY MIEJSKIEJ w  GIŻYCKU ZARZĄDU MIEJSKIEGO w OLECKU

z dnia 19 czerwca 1998r. z dnia 18 września 1998r.

w sprawie zmiany nazw ulic.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 
8 marca 199Or. o samorządzie terytorialnym (t.j. Dz.U. 
z 1996r. Nr 13, poz. 74, Nr 58, poz. 261, Nr 106, poz. 
496, Nr 132, poz. 622; z 1997r. Nr 9, poz. 43, Nr 106, 
poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734 i Nr 123, 
poz. 775) Rada Miejska w Giżycku uchwala, co nastę­
puje:

§1.

1. Zmienić nazwę ulicy Lotniczej na ul. Św. Brunona.

2. Zmienić nazwę ulicy Świerczewskiego na ul. Weso­
łą.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Mirosław Nowakowski

w sprawie zmiany uchwały nr 186/98 Zarządu Miej­
skiego w Olecku z dnia 2 września 1998r.

Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 209 
ustawy z dnia 16 lipca 1998r. - Ordynacja wyborcza do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. 
Nr 95, poz. 602) Zarząd Miejski w Olecku uchwala, co 
następuje:

§1.

Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr 
186/98 Zarządu Miejskiego w Olecku z dnia 2 września 
1998r. w sprawie utworzenia obwodów głosowania 
(Dz.Urz.Woj.Suw. Nr 57, poz. 353) w ten sposób, że w 
numerze obwodu głosowania 12 wykreśla się mylnie 
wpisaną miejscowość „Kukowo”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi 
Gminy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje­
wództwa Suwalskiego i na tablicach ogłoszeń.

Przewodniczący Zarządu Miejskiego 
Andrzej Kisiel



411

ROZP ORZĄDZENIE n r 148/98 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 28 września 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Remieńkiń, Żubronajcie, Ry- 
żówka w gminie Krasnopol oraz miejscowość Piertanie 
w gminie Suwałki, na terenie którego obowiązują zaka­
zy określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którymi mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójtowie Gmin Krasnopol i Suwałki ustawią na 
drogach prowadzących do obszaru zagrożonego wście­
klizną tablice z napisem „Uwaga obszar zagrożony 
wścieklizną”, zaś Rejonowy Lekarz Weterynarii spo­
woduje aby treść rozporządzenia została niezwłocznie 
podana do wiadomości publicznej przez rozplakatowa­
nie na terenie miejscowości wchodzących w skład ob­
szaru zagrożonego wścieklizną.

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Sejnach i Suwał­
kach, zaś nadzór nad jego wykonaniem Wojewódzkie­
mu Lekarzowi Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Smvalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 29 września 1998r.

412

ROZPORZĄDZENIE n r 149/98 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 28 września 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§1-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Łumbie, Nowosady w gminie 
Sejny, na terenie którego obowiązują zakazy określone 
w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mowa w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.



2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną zarządców i dzierżawców' obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Sejny ustawi na drogach prowadzą­
cych do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice z na­
pisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś Re­
jonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść rozpo­
rządzenia została niezwłocznie podana do wiadomości 
publicznej przez rozplakatowanie na terenie miejsco­
wości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną

§5.

Wykonanie rozporządzenia powierza się Rejo­
nowemu Lekarzowi Weterynarii w Sejnach, zaś nadzór 
nad jego wykonaniem Wojewódzkiemu Lekarzowi 
Weterynarii w Suwałkach.

§6.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem roz­
plakatowania na terenie miejscowości wchodzących w 
skład obszaru zagrożonego wścieklizną x) i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
Paweł Podczaski

x) rozplakatowano w dniu 29 września 1998r.

413

ROZPORZĄDZENIE n r 150/98 
W OJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 28 września 1998r.

w sprawie zwalczania wścieklizny  zwierząt.

N a podstawie art. 23 ust. 1 pkt 1, 3, 5 ustawy z 
dnia 24 kwietnia 1997r. o zwalczaniu chorób zakaź­
nych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz 
o Państwowej Inspekcji Weterynaryjnej (Dz.U. Nr 60, 
poz. 369) zarządza się, co następuje:

§ I-

Ustanawia się okręg zagrożony wścieklizną 
obejmujący miejscowości: Giełujsze, Trompole, Woj- 
ciuliszki w gminie Puńsk, na terenie którego obowią­
zują zakazy określone w § 2 rozporządzenia.

§2.

1. Na obszarze, o którym mow;a w § 1 rozporządzenia, 
zakazuje się:

1) urządzania polowań, z wyjątkiem dokonywania 
indywidualnych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
wykazujących objawy choroby,

2) organizowania wycieczek do lasu oraz wszelkich 
form ruchu turystycznego.

2. Właściwy rejonowy lekarz weterynarii, na obszarze 
opisanym w § 1, określi szczegółowe zasady działa­
nia niezbędne do likwidacji wścieklizny zwierząt.

§3.

Zakazy określone w § 2 obowiązują wszystkich 
zamieszkałych lub przebywających czasowo na danym 
terenie, a także posiadaczy, właścicieli i zarządców 
gruntów, służbę leśną zarządców i dzierżawców obwo­
dów leśnych.

§4.

Wójt Gminy Puńsk ustawi na drogach prowa­
dzących do obszaru zagrożonego wścieklizną tablice 
z napisem „Uwaga obszar zagrożony wścieklizną”, zaś 
Rejonowy Lekarz Weterynarii spowoduje aby treść roz­
porządzenia została niezwłocznie podana do wiadomo­
ści publicznej przez rozplakatowanie na terenie miej­
scowości wchodzących w skład obszaru zagrożonego 
wścieklizną



Wydawca: Wojewoda Suwalski
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 232 
Redaktor naczelny: Helena Milewska


